Tots los quals actes etc. 
Testes etc. Raphel Melis y Juan Monjo. 
ARCH. MUNICIPAL DE ARTA.—Lib . de De

terminations del Consell de 1 6 8 6 1 7 2 6 . 

( Continuará) 

JOSÉ RAMIS DE AVREFLOR Y SUREDA. 

S o b r e ' l s H o s p i t a l a r i s de Po 1 le a ga 
( i 3 3 7 N. 1 3 3 8 ) 

vij.° kalendas ffebruarii /33/ N. /338. 

R o g e r i a s etc. dilecto Seguino Sacanal, 
baiulo regio in l'ollentia, salutem et dilectio-
nem. Petrus de Campolongo coram nobis pro-
posuit suplicando, quod alique persone dicte 
ville sibi tenentur, pro lapso tempore, ratione 
ajudarum detzeni vini, molinagii es impositio-
num, in aliquibus pecunie quantitatibus quas 
nolunt sibi soluere, licet ex inde fuerint pluries 
requisite, et quod baiulus domus hospitalis 
illas, fauoris causa, omittit competiere ad sol 
uemdum. Quare ad dicti Petri instantiam vobis 
dicimus et mandamus, quatemus dictum baiu-
lum domus hospitalis, prout ad ipsum perti-
nuerit, requiratis ut quasqumque personas que 
sibi, occasione premissa, in aliquo teneantur 

cómpellat ad soluendum sibi totum id et quan
tum debeant, cessantibus malitiis et difugiis 
quibuscumque: et si forsam baiulus diete domtis 
super hoc inuentus fuerit negligens uel remis-
sus, vos dictas tales personas quas ad predicta 
inueneritis óbligatas compellatis, onini fauore 
cessante viriliter ad soluendum. Dat ut supra. 

(ARCH. GEN. HIST. DE MALI.. —Llib. de I.le 
tres Comunes de 1 3 3 7 a 1 3 3 9 , fol 1 0 . ) 

* 
* * 

R o g e r i u s etc. dilecto Seguino Sacanal, 
baiulo regio in Pollentia, salutem etc. Per 
Petrum de Campolongo, emptorem ajude vini 
in Pollentia, fuit coram nobis propositum sup
plicando, quod domus hospitalis conatur ven
dere sua rina, et gentes emere, contra ordina-
tionem contentam in quadam littera regia cuius 
data fuit in ciuitate Maioricarum x.° kalendas 
martii anno millesimo CCC 0 XXX. 0 sexto et 
contra etiam tenorem capitulorum super hoc 
editorum; quare a nobis petiit sibi super hoc, ut 
justum fuerit, prouideri. Mandamns vobis ita-
que, ad instantiam dicti Petri, quatenus non 
permittatis rectores diete domus et alie queuis 
persone v^ndant seu emant vina contra tenorem 
diete littere regie et capitulorum predictorum, 
immo tam dictam litteram quam capitula serue 
tis plenarie et complete, super hiis ex aliqua par-
tium malitiis non admissis. Dat. ut supra (vij.° 
kalendas ffebruarii 1337 N- 133S). 

ARX. GEN. HIST. DE MALL.—Llib de IJe-
tres Comunes de 1 3 3 7 a 1 3 3 9 , fol 1 0 v.°) 

P. A . SANXO.